
By invitation only

CHAÎNE DES RÔTISSEURS 
INVITERER DEG TIL ET SKREDDERSYDD 

SEADREAM CRUISE I MIDDELHAVET 
 

1 - 8 OKTOBER 2016
fra Roma til Cannes



 
med vin- og gourmetcruise og Bailliage 
d’Oslo har satt sammen et fantastisk  
program.

Første stopp på reisen er Porto Ercole, en 
sjarmerende havneby i Toscana, et flott  
utgangspunkt for vår dagsutflukt til 
vingårdene i landsbyen Montalcino. I Livorno 
arrangerer vi spennende utflukter til 
vingårder med kjente Super Toskanerne 
som Sassicaia eller Ornellaia. Vårt stopp 
i Portovenere gir deg muligheten til å  
oppleve Cinque Terre.  De fem landsbyene  
som klamrer seg fast til klippene er et  
fantastisk syn. Den sjarmerende fisker- 
landsbyen Portofino har blitt en av de mest 
populære stedene å feriere på den italienske  
rivieraen. St. Tropez er nest siste stopp 
på reisen og  SeaDream’s Chef inviterer 
deg gjerne med når han skal handle på 
markedet. 

Fra Roma til Cannes 1 - 8 oktober 2016.

VI HAR CHARTRET HELE SKIPET FOR OSS SELV.
 - Og inviterer medlemmer fra hele Europa!

«Vi tar forbehold om endringer i programmet» 

Chaîne følger opp den årelange tradisjonen 



SeaDream Yacht Club er et privateid norsk rederi, som har to små luksusskip, kjent for 
sin elegante og uformelle stil, med en prisbelønnet og personlig service.  Alle lugarer 
har havutsikt og SeaDream tilbyr blant annet et bredt utvalg av vannsportsaktiviteter, 
gourmetmat i verdensklasse og åpen bar hvor alt er inkludert i prisen. Med en kapasitet  
på 112 gjester og en besetning på 95 som skjemmer bort gjestene til enhver tid, vil 
SeaDream gi oss den ultimate private yachtopplevelse.  

 
til cocktailmottagelse og vil holde et lite kokkekurs. Sammen med SeaDreams  
fantastiske kokketeam vil han tilberede en Grand Dîner du sent vil glemme. 

«Vi tar forbehold om endringer i programmet» 

Vi er meget stolte over å kunne ønske vinner av Bocuse d’Or 2015,  
Ørjan Johannesen, velkommen ombord på dette unike &KDvQH cruiset. Ørjan inviterer 

Champagnehuset Taittinger inviterer på en boblende vinsmaking ombord etterfulgt 
av en Winemakers Dinner med Comtes de Champagne. Vi får også besøk av en
 spennende lokal vinprodusent som vil gi oss en vinsmaking med  noen av de 
beste vinene fra regionen.  



Da vi nå har chartret hele skipet foreligger spesielle betalingsbetingelser. 
Prisene ovenfor er pr person for våre medlemmer.

Med kun 56 lugarer kan det bli kamp om plassene!
Bindende påmelding og depositum på kr 10 000 må innbetales senest 1 september 2015.

Hos SeaDream er alt inkludert i prisen: utvendig lugar, gourmetmåltider, all drikke, åpen bar, 
roomservice, vannsportsaktiviteter og tips til personalet. 
På denne skreddersydde Chaîne seilingen er også alle våre unike aktiviteter om bord inkludert 
i prisen: to vinsmakinger, Winemakers Dinner, Grand Dîner og en cocktailmottagelse med 
Bocuse d’Or vinner 2015 Ørjan Johannesen. 

Vi vil også tilby et spennende utfluktsprogram, priser og detaljer kommer senere.

For øvrig informasjon om Chaîne cruiset, ta kontakt med 
Helle C. Amundsen: chaine_oslo@outlook.com eller på telefon: +47 93098408

Admiral Suite dekk 4
kr 80 000 pr person inkl. havneavgift

Owner Suite dekk 3
kr 85 000  pr person inkl. havneavgift

Lugar dekk 4
kr 49 950 pr person inkl. havneavgift

Lugar dekk 3
kr 46 650 pr person inkl. havneavgift

Lugar dekk 2
kr 39 950  pr person inkl. havneavgift

Teknisk arrangør for reisen er Escape, hovedkontakt er 
Anja Florus, telefon + 47 24 14 94 00 anja@escape.no
Se vedlagt bestillingsskjema for betalingsfrister og regler. 


